令和３年２月１２日

保護者 様

有田小学校長 林  克巳

ＰＴＡ会長 内山 忠昭

 学習参観・第２回ＰＴＡ総会・学年懇談会のご案内

春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、３学期も早いもので、間もなく３月を迎えます。そこで、標記のことについて、下記のよう

に計画いたしました。学習参観につきましては、今年度は、新型コロナウイルス感染防止のため、時

間を分けて実施いたします。時間をご確認の上、子どもたちが学習する様子をご参観くださいますよ

うお願いします。また、PTA 総会や学年懇談会も予定しております。ご多用のこととは思いますが、

ご都合をつけていただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年３月３日（水）

２ 日 程

（１）分散型参観（各教室等）

     ２限  9:30～10:15 安江 上源入 下源入 塩屋新田

     ４限 11:25～12:10 下門前 東・中・西小猿屋 田園

                      三田・三田新田 三ツ橋新田・三ツ橋 深谷

（２）第２回ＰＴＡ総会  14：30 ～15：10（体育館）

・令和２年度ＰＴＡ会務報告（総務部・専門部・学年部）

・令和２年度ＰＴＡ会計中間報告

・令和２年度ＰＴＡ役員退任挨拶

・その他（ＰＴＡ事務員のことについて他）

（３）学年懇談会    15：15 ～ 15:45

学 年 会  場 学 年 会  場

１学年 ２階多目的室 ４学年 ４年２組教室

２学年 ２年２組教室 ５学年 ５年２組教室

３学年 ３年３組教室 ６学年 ６年２組教室

※会場が変更になる場合には、当日ご案内します。

３ その他

・学習参観の教科や教室等につきましては、学年や学級の予定表等でご確認ください。

・参観は各家庭１名以内でお願いします。また、上履きをご持参ください。

・駐車場が大変混雑します。可能な方は、徒歩や乗り合わせてお出でくださいますようお願

いします。自家用車で来られる方は、第 2 駐車場（グラウンド向かい側）に駐車してくだ

さい。なお、第 1 駐車場（校舎側）への駐車はご遠慮ください。

・児童数や安全上の理由から、ＰＴＡ総会や学年懇談会の間、お子さんをお預かりすること

は致しかねます。ご了承ください。

＜担当＞

 上越市立有田小学校

 ℡ 531-3055 塚田 泉